
Aanwijzing van belastingdeurwaarders Cannock Chase Public 

De directeur van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant; 

  

gelezen: 

het voorstel met bovenaangehaald onderwerp; 

  

gelet op: 

– artikel 232, lid 4, onderdeel d juncto artikel 231, lid 2 onderdeel e, van de Gemeentewet en artikel 

123, lid 3, onderdeel e juncto artikel 124, lid 5, onderdeel d van de Waterschapswet en 

– het aan de directeur verleende mandaat voor het aanstellen van medewerkers op basis van de 

Mandaat en volmachtregeling BWB 2020, vastgesteld door het dagelijks bestuur van de Gemeen- 

schappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant op 6 december 2019 en 

– het aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders van het dagelijks bestuur d.d. 4 november 2011 

inhoudende dat de deurwaarders van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking 

West-Brabant zijn aangewezen als belastingdeurwaarder als bedoeld in artikel 1, letter l en artikel 

28 van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant; 

b e s l u i t: 

1. De medewerkers van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public), die zijn 

belast met deurwaarderswerkzaamheden, met ingang van 1 maart 2025 aan te stellen als onbe- 

zoldigd ambtenaar in de functie van deurwaarder van de Gemeenschappelijke Regeling Belas- 

tingsamenwerking West-Brabant met uitsluiting van de toepasselijkheid van de arbeidsvoorwaarden 

van de Belastingsamenwerking West-Brabant. 

2. De onder 1 bedoelde aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum van beëindiging 

van de dienstverleningsovereenkomst met het bureau Cannock Chase Public voor de inzet van 

belastingdeurwaarders en invorderingsmedewerkers 

3. De aanstelling en aanwijzing per 1 januari 2024 van de deurwaarders van Flanderijn Invordering 

B.V., vastgesteld en ondertekend op 29 januari 2024, in te trekken met ingang van 1 maart 2025. 

4. Dit besluit treedt inwerking op 1 maart 2025. 

Aldus vastgesteld en ondertekend op 28 februari 2025. 

Namens het dagelijks bestuur, 

De plaatsvervangend directeur van de Gemeenschappelijke Regeling 

Belastingsamenwerking West-Brabant, 

M.S.A. van Leeuwen 

Nr. 567 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
13 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking West-Brabant 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 567 13 maart 2025 1 


